ta katal

SPK700

SPK700

wa produktu

SPD TV 5 toréw coax In=2, 5kA

Specyfikacja techniczna

Instalacja, montaz
Sposéb montazu

Nominalny moment dokrecania

Normy

Klasa wymagan IEC 61643 C1,C2

Napiecie
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Ciagte napiecie robocze UC zgodnie z IEC
61643-1

Poziom ochrony napiecia do poziomu zgod-
nego z normg IEC 61643-1

Prad elektryczny

Znamionowy prad roztadowania w 8 - 20 ps
C2 IEC 61643

Maks. roztadowanie (Imax) L-N (PEN)/N-PE

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Sprzet

Ze stykiem do zdalnej sygnalizacji

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Szyna DIN

1-1Nm

,C3,D1, B2

14-18V

20V

0,50 kv

2,50 kA

2,5 kA

31,50 mm
144,90 mm

71,50 mm

-25-55°C

Nie



